
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 20.10.2019 Vieta: Liepājas OC ledus halle Sākums: 12:30 Beigas: 14:36 Skat.: 76 Spēles Nr.: 27

LSSS/HK Liepāja Pārdaugava/Prizma8 : 4
(4:2, 1:1, 3:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GABALIŅŠ Artūrs BEĶERIS Jānis, UPENIEKS Nauris

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 4 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 6 4:02 : 1:38 0 : 1 0 : 1
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 4 4:26 : 4:00 1 : 0 0 : 1
3. periods 3 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 29 9:25 : 1:00 0 : 0 2 : 0

Kopā 8 : 4 0 : 0 0 : 0 10 : 39 17:53 : 6:38 1 : 1 2 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LIE  30 GLŪZDA Mārcis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  35 DAŅILOVS Kristiāns Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:13 1:0 LIE VS 33 VILMANS Deniss BULAVS Ričards #77
Vārti 04:13 2:0 LIE VS 42 PANASENKO Bohdan  
Nor. 07:29 09:29 PRI  29 BESSMERTNYI Boris Nepareizs uzbrukums
Vārti 10:30 3:0 LIE VS 71 KROLLS Hans Peters  
Nor. 13:05 14:43 LIE    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Vārti 14:43 3:1 PRI VV1 77 ŠEFLANDS Devids BESSMERTNYI Boris #29
Vārti 15:45 4:1 LIE VS 33 VILMANS Deniss KRASILNIKOVAS Karolis #6
Nor. 17:37 19:37 PRI  69 ŠABUROVS Ņikita Sitiens ar nūju
Vārti 19:24 4:2 PRI VM1 52 DAVIDONIS Renārs LAPIŅŠ Arnolds #11
Nor. 19:58 21:26 PRI  95 PLŪME Kārlis Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:23 4:3 PRI VM1 65 GALSONS Pāvils  
Vārti 21:26 5:3 LIE VV1 33 VILMANS Deniss BULAVS Ričards #77
Nor. 21:49 23:49 PRI  8 GRANDOVSKIS Arvis Ekipējuma mešana
Nor. 25:34 27:34 LIE  71 KROLLS Hans Peters Klupināšana
Nor. 27:50 29:50 LIE  77 BULAVS Ričards Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 39:00 41:00 PRI  8 GRANDOVSKIS Arvis Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 40:00 42:00 LIE  23 GLADKY Mykyta Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 40:30 5:4 PRI VS 29 BESSMERTNYI Boris TILTIŅŠ Kārlis #10, ANDŽĀNS Artūrs
#37

Vārti 42:45 6:4 LIE VS 41 ZĪLE Niks PANASENKO Bohdan #42, STRAUSS
Matīss #88

Nor. 48:35 50:35 PRI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 50:20 60:00 PRI  69 ŠABUROVS Ņikita Spēriens
Nor. 55:20 57:20 PRI  69 ŠABUROVS Ņikita Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 57:53 59:53 LIE  91 KOTOVS Aleksejs Pretinieka turēšana ar nūju
VS 57:53  PRI  35 DAŅILOVS Kristiāns Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 57:53  PRI     
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Vārti 59:15 7:4 LIE {gam
e_eve
nt_go
al_pk
1,eng
_shor
t}

77 BULAVS Ričards
VS 59:15  PRI  35 DAŅILOVS Kristiāns Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 59:52 8:4 LIE VM1 41 ZĪLE Niks VILMANS Deniss #33, LAZARENOKS
Silvers Uvis #80

VS 60:00  LIE  30 GLŪZDA Mārcis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  35 DAŅILOVS Kristiāns Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
LSSS/HK Liepāja
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 GLŪZDA Mārcis 0 0 0.00 60:00
31 KRŪMIŅŠ Edmunds Lenijs 0 0 0.00 0:00

Pārdaugava/Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

35 DAŅILOVS Kristiāns 0 0 0.00 58:38

Komandu statistika

LSSS/HK Liepāja (LIE) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 U KRASILNIKOVAS Karolis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A RUMŠEVIČIUS Paulius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U JEGOROVS Boriss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U LAIMUTIS Dovydas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ČIRKŠIS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U RUNGOVSKIS Miks Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U LOČMELIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A GLADKY Mykyta 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U VILMANS Deniss 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U ZĪLE Niks 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 U PANASENKO Bohdan 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A AŠMONAS Nojus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U KROLLS Hans Peters 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U BULAVS Ričards 1 2 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

78 U KARULIS Aigars Hārdijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

80 A LAZARENOKS Silvers Uvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U STRAUSS Matīss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 A KOTOVS Aleksejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 8 7 15 8 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Pārdaugava/Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

8 U GRANDOVSKIS Arvis 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U TILTIŅŠ Kārlis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LAPIŅŠ Arnolds 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ZARIŅŠ Reinhards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U APFELBAUMS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A BURVIS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U BESSMERTNYI Boris 1 1 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U SĒJĀNS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A ANDŽĀNS Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A ZAIKINS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 U DAVIDONIS Renārs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 U PROKOPOVIČŠ Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 U GALSONS Pāvils 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U ŠABUROVS Ņikita 0 0 0 29 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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77 U ŠEFLANDS Devids 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A GOLMEISTERS Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 A PLŪME Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 37 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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